



A Prefeitura Municipal de Tururu-Ce
Pregoeiro,

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2801.02/ 2020

CLAUDIANA SANTOS - ME
CNPJ: 15.535.254/0001-81
BANCO - BRASIL AGÊNCIA - 1295-5 CONTA C/C - 535.254-1
REPRESENTANTE LEGAL: CLAUDIANA SANTOS
CPF: 003.022.573-65, RG: 99010465730

Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS (INFANTIL E GERIÁTRICA), DESTINADOS A DOAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID | QUANT | VALOR UNITÁRIO | VALOR UNITÁRIO (EXTENSO) | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL (EXTENSO) |
|---|--|--------------|------|--------|----------------|----------------------------|----------------------|------------------------------------|
| 1 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMETRO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. | BEBE SHOW | UNID | 2.500 | R\$ 0,70 | setenta centavos de real | R\$ 1.750,00 | mil setecentos e cinquenta reais |
| 2 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMETRO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. | BEBE SHOW | UNID | 2.500 | R\$ 0,80 | oitenta centavos de real | R\$ 2.000,00 | dois mil reais |
| 3 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO SEG GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMETRO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. | ANJINHO BABY | UNID | 6.500 | R\$ 1,00 | um real | R\$ 6.500,00 | seis mil e quinhentos reais |
| 4 | FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICA TAMANHO PEQUENO, GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMETRO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. | CLINOFF | UNID | 5000 | R\$ 1,30 | um real e trinta centavos | R\$ 6.500,00 | seis mil e quinhentos reais |
| 5 | FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO MÉDIO GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMETRO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. | CLINOFF | UNID | 5.000 | R\$ 1,70 | um real e setenta centavos | R\$ 8.500,00 | oito mil e quinhentos reais |
| 6 | FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO GRANDE GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMETRO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. | CLINOFF | UNID | 18.000 | R\$ 2,00 | dois reais | R\$ 36.000,00 | trinta e seis mil reais |
| 7 | FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO XG, GEL ULTRA ABSORVENTE, COM BARREIRA LATERAL ANTEVAZAMENTO, PRÁTICA, ANATÔMICA E CONFORTÁVEL COM POLPA DE CELULOSE, GEL POLIMETRO SUPER ABSORVENTE, ELÁSTICOS, FILME DE POLIETILENO, FIBRAS DE POLIPROPILENO E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. | CLINOFF | UNID | 12.000 | R\$ 2,10 | dois reais e dez centavos | R\$ 25.200,00 | vinte e cinco mil e duzentos reais |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA | | | | | | | R\$ 86.450,00 | |
| oitenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais | | | | | | | | |

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Prazo de ENTREGA: EDITAL.

Declaro Para os devidos fins que nos Preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais onus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA - CE, 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

Claudiana Santos
CLAUDIANA SANTOS
empresaria
CPF: 003.022.573-65

CLAUDIANA SANTOS-ME
CNPJ: 15.535.254/0001-81
RUA DO PEREIRO, 1532
JANGURUSSU - FORTALEZA-CE

[Handwritten signatures and initials]